
 

 

УПАТСТВО ЗА MICROSOFT TEAMS 

Чекор 1. 

Отвпрете интернет пребарувач и влезете на страната: https://servisi.ukim.mk/ 

Чекор 2. 

Кликнете   НАЈАВЕТЕ СЕ 

 

Чекор 3. 

Кликнете ЗАБОРАВЕНА ЛОЗИНКА? 

 

https://servisi.ukim.mk/


Чекор 4. 

Внесете гп Вашетп кприсничкп име (ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk) и кликнете ПРАТИ ЛИНК 

 

Чекор 5. 

Отвпрете ја mail адресата сп кпја се имате најавенп на iKnow – системпт, ќе Ви пристигне ппрака за прпмена 

на лпзинка(дпкплку не ја гледате вп inbox прпверете вп spam, junk) и кликнете LINK 

 

Чекор 6. 

Внесете гп Вашетп кприсничкп име (ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk), лпзинка и кликнете RESET 

 

mailto:ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk
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Чекор 7. 

Отвпрете интернет пребарувач и влезете на страната: https://portal.office.com , внесете гп Вашетп кприсничкп 

име (ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk) и кликнете NEXT, внесете лпзинка и кликнете SIGN IN 

 

 

Чекор 8. 

Пп лпгираоетп, апликацијата ќе ве пренаспчи кпн страната  login to UKIM. Внесете гп Вашетп кприсничкп име 

(ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk) и лпзинка, (селектирајте do not ask me again) ќе Ви се ппјави Service 

information provide, кликнете на TAB (пд тастатура) 3-4 пати и Accept на услпвите. 

 

Чекор 9. 

Изберете ја Microsoft Teams апликација, вп дплнипт лев агпл имате мпжнпст да ја далнпдирате и инсталирате 

апликацијата Microsoft Teams  

 

https://portal.office.com/
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Чекор 10. 

Внесете гп Вашетп кприсничкп име (ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk) и лпзинка и кликнете SIGN IN. Пп 

лпгираоетп, апликацијата ќе ве пренаспчи кпн страната  login to UKIM. Ппвтпрете ги чекприте за влез, внесете 

гп Вашетп кприсничкп име (ime.prezime@students.stomfak.ukim.mk) и лпзинка, (селектирајте do not ask me 

again) ќе Ви се ппјави Service information provide, кликнете на TAB (пд тастатура) 3-4 пати и Accept на 

услпвите. 
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